
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

21.09.2020 № В-2036

О результатах Международный профессиональный конкурс для воспитателей и специалистов ДОУ 
"Нравственно-патриотическое воспитание в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международный 
профессиональный конкурс для воспитателей и специалистов ДОУ "Нравственно-патриотическое 
воспитание в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Полянская Елена 
Геннадьевна

Букварь юного патриота "Великая 
Победа. Часть 1" 1 место ДП-0 №92104

2 Кушнир Леонида 
Александровна Счастливы вместе 1 место ДП-0 №92127

3 Молокова Наталья 
Михайловна

Проект по краеведению "Пока мы 
малы - нас зовут Северчата" 1 место ДП-0 №92260

4 Парфенюк Е. А., 
Нерякшева О. М.

Нравственно-патриотический 
уголок. Акция "Цветы памяти" 1 место ДП-0 №92300

5 Чернова Евгения 
Валентиновна

Букварь юного патриота "Великая 
Победа"Часть 2 1 место ДП-0 №92398

6 Серова Ольга 
Андреевна "Добро и зло" 1 место ДП-0 №92435

7 Чуракова Елена 
Николаевна Мы - жители великой страны 2 место ДП-0 №92488

8 Евтушенко Валентина 
Ивановна Викторина «Символика России» 2 место ДП-0 №92502

9 Алтухова Ольга 
Валерьевна Сценарий праздника "День знаний" 2 место ДП-0 №92606

10 Манзюк Татьяна 
Васильевна 9 Мая 1 место ДП-0 №92630



2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


